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TIMIJAN - ANALIZNI CERTIFIKAT

Latinsko ime

INCI

Poreklo

Metoda pridobivanja
Kakovost

Vonj

Videz

Gostota pri 20°C
Refrakeijski indeks pri 20°C
Opti¢na rotacija pri 20°C
Kislinska vrednost
Plamenisce

Posebnosti

Shranje vanje

Datum uporabe
Serija

Thymus vulgaris

THYMUS VULGARIS OIL, LINALOOL*,
LIMONENE*, GERANIOL*, CITRAL¥,
EUGENOL* (*NARAVNA SESTAVINA
ETERICNEGA OLJA)

Spanija
Parna destilacija listov in cveto¢ih viSickov
Aromacert

Mocan zeliS¢ni, aromati¢no-sladek vonj
Svetlo rumena do svetlo rjava teko¢ina
0,923

1,499

/

/

/

/

Hranimo pri temperaturi pod 25 © C, zasc¢iteno
pred svetlobo

04.2021

til74
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Grafi¢ni prikaz sestave

Sestava

Vrednost (%)

43.63
19.96
942
5.26
3.62
1.77
1.62
1.20
1.08
048

Grosuplje, 10.07.2017

B Fenoli:47.73%
Monoterpeni: 32.77%

B Monoterpenoli: 7.54%
Ostale snovi: 11.96%

Glavne sestavine
thymol
para-cymene
gamma-terpinene
linalool
carvacrol
beta-myrcene
alpha-terpinene
terpinene-4-ol
alpha-thujene
carvacrol methyl ether
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